Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 20"

ПРИКАЗ
От 16.11.2021г.
г. Санкт- Петербург

№305-0

[О внесении изменений
в Приказ от 17.09.2018г. N2187-O
и Приказ от 09.10.2020г. №201-0]

В целях актуализации состава Комиссии по противодействию коррупции в
СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №20»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в
СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №20» Гордееву Ольгу
Владимировну - экономиста по работе с госзакупками.

2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции в
СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №20» Мизёву Жанну
Николаевну - и.о. начальника планово-экономического отдела.

3. Секретарю руководителя Реутовой Е.С. внести необходимые изменения в
Приложение №1 к Приказу от 17.09.2018 №187-0, актуализировать состав
комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Состав комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ «Стоматологическая

поликлиника №20» - 1 стр.

Главный врач Ю.Г. Голинский